4

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

	V/v báo cáo tình hình thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn
đến năm 2050

	Kính gửi:

	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 7203/SNNMT-KS ngày 01/12/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo như sau:
Qua rà soát trên địa bàn Xã Nguyễn Nghiêm về Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và đối chiếu với Quyết định số 1626/QĐ-TTg ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, thì trên địa bàn xã không có danh mục các loại khoáng sản được Quy hoạch tại các Phụ lục kèm theo Quyết định số 1626/QĐ-TTg ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ.
UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo nội dung trên kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (KT) UBND xã;
- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, CV(Một).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao